
Mistrzostwa Dolnego Śląska U16 
LEGNICA, 18.05.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 FINAŁ A -0.8 M/S 13:12 
 1 KISIL Kamil 14.03.2004 SSMKS Parasol Wrocław  11.65  SB    
 2 GONKIEWICZ Jan 28.06.2005 GKS Start Długołęka  11.70  PB    
 3 DANIEL Arkadiusz 03.01.2004 MLKS Sokół Lubin  12.07      
 4 SZUMOWSKI Piotr 07.02.2004 MKL 12 Jelenia Góra  12.16  PB    
 5 BIAŁEK Kacper 15.11.2004 GKS Start Długołęka  12.38      
 6 BIERNAT Maksymilian 26.11.2005 KS SMS Szklarska Poręba  12.73      
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 4 -1.0 M/S 12:41 
 1 KISIL Kamil 14.03.2004 SSMKS Parasol Wrocław  11.70 q     
 2 GONKIEWICZ Jan 28.06.2005 GKS Start Długołęka  11.78 q PB    
 3 DANIEL Arkadiusz 03.01.2004 MLKS Sokół Lubin  12.13 q     
 4 SZUMOWSKI Piotr 07.02.2004 MKL 12 Jelenia Góra  12.29 q     
 5 BIAŁEK Kacper 15.11.2004 GKS Start Długołęka  12.34 q     
 Bieg 2/ 4 -1.0 M/S 12:45 
 1 SZEWCZYK Kamil 17.06.2004 GKS Start Długołęka  12.55      
 2 DUMAŃSKI Krzysztof 08.02.2004 KL Ziemia Kłodzka  12.77  PB    
 3 SKRZEK Bartłomiej 25.03.2005 GKS Start Długołęka  12.83  PB    
 Bieg 3/ 4 -1.0  M/S 12:46 
 1 KASPRYSZYN Jakub 19.04.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica  12.90      
 2 SULEWSKI Patryk 08.06.2004 MKS Osa Zgorzelec  13.22      
 3 ŚWIDERSKI Remigiusz 24.08.2005 KS SMS Szklarska Poręba  13.39      
 4 KRZEMIEŃ Jakub 30.04.2005 GKS Start Długołęka  13.49      
 5 CIUNEL Olaf 11.08.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  13.84      
 Bieg 4/ 4 +0.0  M/S 12:47 
 1 BIERNAT Maksymilian 26.11.2005 KS SMS Szklarska Poręba  12.49 q     
 2 KAMIŃSKI Mateusz 03.02.2005 MKS Osa Zgorzelec  12.55      
 3 CISZEWSKI Jan 04.03.2004 MKS Piast Głogów  13.16      
 4 DYRKA Dominik 14.04.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica  13.18      
 5 LACNY Paweł 22.01.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica  13.30      
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3   13:34 
 1 SZUMOWSKI Piotr 07.02.2004 MKL 12 Jelenia Góra  39.04  PB    
 2 SADŁOWSKI Hugo 14.02.2004 WLKS Wrocław  39.13  PB    
 3 ARNISTA Jakub 22.04.2004 MKS Szerszeń Bogatynia  39.47  PB    
 4 MAJEWSKI Jędrzej 08.04.2004 MLKS Sokół Lubin  39.92  PB    
 5 KASPRYSZYN Jakub 19.04.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica  40.14  PB    
 6 PIĘTA Dawid 03.05.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica  40.77  SB    
 Bieg 2/ 3   13:37 
 1 SZEWCZYK Kamil 17.06.2004 GKS Start Długołęka  40.08  PB    
 2 DUMAŃSKI Krzysztof 08.02.2004 KL Ziemia Kłodzka  40.35  PB    
 3 DOŁOSZYŃSKI Dominik 07.12.2004 UKS Piast Bolków  41.47  PB    
 4 ŚWIDERSKI Remigiusz 24.08.2005 KS SMS Szklarska Poręba  44.01      
 Bieg 3/ 3   13:40 
 1 GONKIEWICZ Jan 28.06.2005 GKS Start Długołęka  40.04      
 2 CISZEWSKI Jan 04.03.2004 MKS Piast Głogów  41.50      
 3 BIERNAT Maksymilian 26.11.2005 KS SMS Szklarska Poręba  43.42      
 4 LACNY Paweł 22.01.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica  45.81      
 5 DYRKA Dominik 14.04.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica  47.66      
600 metrów M U16 
 1 FRANCZAK Mateusz 18.03.2004 SL GKS Olsza Olszyna  1:34.72 
 2 WRÓBEL Dominik 21.03.2004 MKS Piast Głogów  1:35.53 
 3 OWCARZ Krystian 06.04.2005 GKS Start Długołęka  1:39.47 
 4 SOBKOWIAK Mateusz 21.10.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica  1:39.78 
 5 MARSZAŁEK Michał 22.06.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:42.29 
 6 DZIAŁOSZEK Karol 07.08.2005 WLKS Wrocław  1:43.43 
1000 metrów M U16 
 1 MAJEWSKI Adam 06.03.2004 SSMKS Parasol Wrocław  2:42.68  PB    
 2 JAWORSKI Oliwier 26.04.2005 SSMKS Parasol Wrocław  2:45.75  PB    
 3 BANAŚ Szymon 20.03.2004 UKS Sokół Żmigród  2:54.23      
 4 DURTKA Hubert 29.04.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  3:19.26      
2000 metrów M U16 
 1 SADOWSKI Gabriel 01.01.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  6:35.43      
 2 JANAS Filip 13.08.2004 SSMKS Parasol Wrocław  6:35.68  PB    
 3 KARKULOWSKI Jan 28.07.2005 GKS Start Długołęka  7:14.36      
 4 MIERZWA Karol 04.10.2005 GKS Start Długołęka  7:26.19      
 PALIŃSKI Mariusz 01.01.2005 UKS Piast Bolków  DNF      
200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/ 2 -1.0 M/S 13:59 
 1 GEREGA Bartosz 19.09.2004 MKS Piast Głogów  28.95      
 2 WOŁYŃSKI Tomasz 13.04.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica  29.17      
 3 WOLIŃSKI Stanisław 10.08.2004 MKS MOS Wrocław  29.69      
 4 RABURSKI Maciej 15.01.2005 MLKS Echo Twardogóra  30.10      
 5 MROK Radosław 23.03.2004 MKS Osa Zgorzelec  30.40      
 Bieg 2/ 2 -0.9 M/S 14:02 
 1 JACKIEWICZ DAWID 29.01.2004 MKS Osa Zgorzelec  31.19      
 2 POPRAWSKI Michał 01.05.2005 MKS Piast Głogów  32.28      
 3 WRÓBEL Jakub 01.03.2005 MKS Piast Głogów  33.03      
 4 ROKASZEWICZ Michał 19.10.2005 MKS Piast Głogów  34.49      
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 2 +1.1 M/S 11:46 
 1 GEREGA Bartosz 19.09.2004 MKS Piast Głogów  16.28      
 2 MROK Radosław 23.03.2004 MKS Osa Zgorzelec  17.65      
 3 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec  18.48  PB    
 4 MATUSZWSKI Dwid 16.02.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica  19.14      
 5 KOŁODZIEJ Adrian 07.07.2005 MKS Piast Głogów  19.52  PB    



 Bieg 2/ 2 -0.9 M/S 11:49 
 1 DIALLO Amadou 21.04.2005 MKS Piast Głogów  17.20      
 2 BUTRA Tobiasz 29.06.2005 MKS Osa Zgorzelec  18.61      
 3 JACKIEWICZ DAWID 29.01.2004 MKS Osa Zgorzelec  18.98      
 4 WRÓBEL Jakub 01.03.2005 MKS Piast Głogów  19.01      
 5 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  19.88      
 6 MROZOWSKI Szymon 04.10.2004 MKS Piast Głogów  24.96      
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 KUJAWA Jakub 18.05.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  10.88 PB  
 2 SOCHA Paweł 14.05.2004 UKS Sprint Legnica  10.86 PB  
 3 REGUŁA Jan 29.03.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  10.83 PB  
 4 CIEŚLIŃSKI Piotr 22.09.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  8.80 PB  
 5 MAŁY Samuel 04.08.2004 MKS Szerszeń Bogatynia  8.68 PB  
 6 TRZECIAK Michał 11.06.2004 MKS Osa Zgorzelec  7.38 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 WOJCIECHOWSKI Maciej 30.04.2004 LKS Górnik Wałbrzych  43.11 
 2 ROGALA Jan 25.06.2004 WLKS Wrocław  41.14 PB  
 3 KOBASA Mariusz 06.03.2004 LKS Polkowice  37.38 
 4 POWASEROWSKI Kornel 13.09.2004 LKS Polkowice  37.14 PB  
 5 WOJTUŚ Kacper 29.06.2004 MKS Osa Zgorzelec  35.84 
 6 MATUSIAK Mikołaj 04.04.2005 MLKS Echo Twardogóra  33.81 PB  
 7 JAZIENICKI Mateusz 12.01.2004 MKS Osa Zgorzelec  31.88 
 8 CHORZĘPA Paweł 17.06.2004 SL GKS Olsza Olszyna  29.82 
 9 POPEK Filip 17.11.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  25.02 
 10 BIELAS Paweł 29.05.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  22.51 
 11 KARKULOWSKI Jan 28.07.2005 GKS Start Długołęka  21.63 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 WOJCIECHOWSKI Maciej 30.04.2004 LKS Górnik Wałbrzych  49.01 
 2 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec  48.05 
 3 REGUŁA Jan 29.03.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  39.08 PB  
 4 MAĆKOWIAK Bartosz 03.03.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  31.40 PB  
 5 CIEŚLIŃSKI Piotr 22.09.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  31.22 
 6 MAŁY Samuel 04.08.2004 MKS Szerszeń Bogatynia  29.86 PB  
 7 TRZECIAK Michał 11.06.2004 MKS Osa Zgorzelec  28.98 
 8 MATUSIAK Mikołaj 04.04.2005 MLKS Echo Twardogóra  24.52 
Skok wzwyż M U16 
 1 ROMANOWSKI Filip 06.06.2004 MKS Szerszeń Bogatynia  1.75 =PB  
 2 KOWALSKI Kacper 26.07.2004 MKS Piast Głogów  1.60 PB  
 3 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec  1.60 PB  
 4 DIALLO Amadou 21.04.2005 MKS Piast Głogów  1.55 PB  
 5 KOŁODZIEJ Adrian 07.07.2005 MKS Piast Głogów  1.55 PB  
 6 RYDAROWICZ Piotr 01.04.2004 MKS Osa Zgorzelec  1.55 
 7 BUTRA Tobiasz 29.06.2005 MKS Osa Zgorzelec  1.55 
 7 WIATROWSKI Michał 12.11.2004 UKS Orlica Domaniów  1.45 
 7 DURTKA Kacper 29.04.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.45 PB  
 9 KIDA Oliwier 11.10.2005 MKS Piast Głogów  1.45 PB  
 10 ROKASZEWICZ Michał 19.10.2005 MKS Piast Głogów  1.40 =PB  
 11 KUJAWIAKOWSKI Oskar 05.05.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.35 
Skok o tyczce M U16 
 1 WOJTUŚ Kacper 29.06.2004 MKS Osa Zgorzelec  2.50 
 2 JAZIENICKI Mateusz 12.01.2004 MKS Osa Zgorzelec  2.20 
 3 DURTKA Kacper 29.04.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  2.00 =PB  
 4 RATAJ Jan 27.05.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.70 
 KAMIŃSKI Mateusz 03.02.2005 MKS Osa Zgorzelec  NM 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 13:05 
 1 ROGALA Jan 25.06.2004 WLKS Wrocław  5.83 +0.6 
 2 GARBACZEWSKI Karol 16.06.2004 MLKS Sokół Lubin  5.74 +1.1 
 3 GIDZIŃSKI Michał 31.03.2004 WLKS Wrocław  5.42 +0.3 
 4 DANIEL Arkadiusz 03.01.2004 MLKS Sokół Lubin  5.30 +0.5 
 5 RYDAROWICZ Piotr 01.04.2004 MKS Osa Zgorzelec  5.28 +1.1 
 6 POPEK Filip 17.11.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  5.14 +0.9 
 7 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  5.10 +0.0 
 8 KOWALSKI Kacper 26.07.2004 MKS Piast Głogów  5.04 +0.3 
 9 POPRAWSKI Michał 01.05.2005 MKS Piast Głogów  4.69 +0.5 
 10 KUJAWIAKOWSKI Oskar 05.05.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  4.53 +1.2 
 11 CIUNEL Olaf 11.08.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  4.18 +1.6 
 12 KIDA Oliwier 11.10.2005 MKS Piast Głogów  4.08 +0.6 
 13 KAWAŁA Szymon 12.08.2005 MKS Piast Głogów  3.73 +0.2 
4x100 metrów M U16 
 1 GKS Start Długołęka  46.93      
 35 Bartłomiej SKRZEK 25.03.2005 
 49 Kamil SZEWCZYK 17.06.2004 
 76 Kacper BIAŁEK 15.11.2004 
 9 Jan GONKIEWICZ 28.06.2005 
 2 WLKS Wrocław  48.40      
 20 Karol DZIAŁOSZEK 07.08.2005 
 337 Michał GIDZIŃSKI 31.03.2004 
 214 Hugo SADŁOWSKI 14.02.2004 
 7 Jan ROGALA 25.06.2004 
 3 MKS Osa Zgorzelec  48.93      
 662 Mateusz KAMIŃSKI 03.02.2005 
 1 Piotr RYDAROWICZ 01.04.2004 
 1 Patryk SULEWSKI 08.06.2004 
 647 Radosław MROK 23.03.2004 
 4 MKS Piast Głogów  49.99      
 23 Jakub WRÓBEL 01.03.2005 
 62 Jan CISZEWSKI 04.03.2004 
 41 Dominik WRÓBEL 21.03.2004 
 23 Bartosz GEREGA 19.09.2004 
 5 MKS Szerszeń Bogatynia  50.76      



 34 Jakub ARNISTA 22.04.2004 
 35 Samuel MAŁY 04.08.2004 
 24 Olaf CIUNEL 11.08.2005 
 33 Filip ROMANOWSKI 06.06.2004 
 6 WKS Oleśniczanka Oleśnica  50.97      
 998 Dominik DYRKA 14.04.2004 
 993 Paweł LACNY 22.01.2004 
 997 Dwid MATUSZWSKI 16.02.2004 
 964 Dawid PIĘTA 03.05.2004 

 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 
 FINAŁ B -0.8 M/S 13:06 
 1 GUT Agata 21.06.2004 GKS Start Długołęka  13.30  PB    
 2 KOZŁOWSKA Zofia 22.07.2005 WLKS Wrocław  13.64      
 3 ŻABSKA Emilia 29.04.2004 MKS MOS Wrocław  13.66      
 4 ZAORSKA Natalia 24.01.2005 MKS Piast Głogów  13.84      
 ROLSKA Helena 02.08.2004 WKS Śląsk Wrocław  DNS      
 GAMROT Zuzanna 24.02.2005 SSMKS Parasol Wrocław  DNS      
 FINAŁ A -1.0 M/S 13:04 
 1 SAMIEC-TALAR Karolina 17.01.2004 MLKS Polonia Środa Śląska  12.77      
 2 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław  12.83      
 3 KRÓL Zofia 12.05.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  13.33      
 4 KRUPA Milena 29.03.2004 KS AZS AWF Wrocław  13.38      
 5 STERENGA Martyna 01.11.2005 LKS Górnik Wałbrzych  13.41      
 6 MARGASIŃSKA Karolina 08.10.2005 KL Ziemia Kłodzka  13.81      
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 9 -0.7 M/S 12:07 
 1 SAMIEC-TALAR Karolina 17.01.2004 MLKS Polonia Środa Śląska  12.82 q     
 2 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław  13.04 q PB    
 3 ZAORSKA Natalia 24.01.2005 MKS Piast Głogów  13.65 qB     
 4 GAMROT Zuzanna 24.02.2005 SSMKS Parasol Wrocław  13.70 qB     
 Bieg 2/ 9 +0.0  M/S 12:09 
 1 KRUPA Milena 29.03.2004 KS AZS AWF Wrocław  13.49 q PB    
 2 KRÓL Zofia 12.05.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  13.50 q PB    
 3 GUT Agata 21.06.2004 GKS Start Długołęka  13.58 q PB    
 4 ŻABSKA Emilia 29.04.2004 MKS MOS Wrocław  13.69 qB     
 5 FILA Urszula 12.10.2004 MKS MOS Wrocław  13.96      
 Bieg 3/ 9 -2.6 M/S 12:12 
 1 MARGASIŃSKA Karolina 08.10.2005 KL Ziemia Kłodzka  13.52 q     
 2 KOZŁOWSKA Zofia 22.07.2005 WLKS Wrocław  13.61 q     
 3 ROLSKA Helena 02.08.2004 WKS Śląsk Wrocław  13.69 qB     
 4 MROWIEC Wiktoria 30.08.2005 LKS Górnik Wałbrzych  13.72      
 5 BISKUP Oliwia 27.05.2005 GKS Start Długołęka  13.93      
 6 MIAŻDŻYK Karolina 25.05.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  13.97      
 Bieg 4/ 9 -1.0  M/S 12:15 
 1 STERENGA Martyna 01.11.2005 LKS Górnik Wałbrzych  13.37 q     
 2 KRUK Julia 07.01.2004 ULKS Muflon Bielawa  14.05      
 3 DONAJ Jagoda 11.07.2004 KS AZS AWF Wrocław  14.11      
 4 SZYDŁOWSKA Vanessa 12.04.2005 KS AZS AWF Wrocław  14.38      
 4 JAKIEL Gabriela 17.01.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  14.38      
 6 ŁOKIETKO Natalia 22.02.2004 MKS MOS Wrocław  15.35      
 Bieg 5/ 9 -1.8 M/S 12:17 
 1 KISZKIEL Marta 21.09.2004 GKS Start Długołęka  14.33  PB    
 2 ROCZYŃSKA Zofia 04.10.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  14.39  PB    
 3 PRZYSTAŚ Anna 12.05.2004 KS AZS AWF Wrocław  14.41  PB    
 4 MŁOCEK Laura 15.03.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  14.50  PB    
 5 OLBRYCH Barbara 30.08.2004 MKS Piast Głogów  14.53      
 MROŻEK Oliwia 20.05.2004 GKS Start Długołęka  DNS      
 Bieg 6/ 9 -0.9 M/S 12:20 
 1 SOMPEL Małgorzata 02.03.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  14.95  =PB    
 2 RUTKOWSKA Natalia 25.09.2004 WLKS Wrocław  15.06      
 3 WOŹNIAK Zofia 02.10.2005 KS AZS AWF Wrocław  15.12  PB    
 4 MARGOL Magdalena 27.10.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  15.43      
 5 GOSTHORSKA Patrycja 06.12.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  15.50      
 Bieg 7/ 9 -1.3 M/S 12:23 
 1 JASINA Daria 07.12.2004 SSMKS Parasol Wrocław  15.52      
 2 MARKIEWICZ Nikola 12.05.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  15.56      
 3 HEREZO Małgorzata 09.07.2005 MKS MOS Wrocław  15.65  PB    
 4 WEREMKOWICZ Alicja 15.11.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  15.66  =PB    
 5 GARYGA Natalia 02.08.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  15.94      
 Bieg 8/ 9 -1.0 M/S 12:36 
 1 KICULA Tamara 17.12.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica  13.99      
 2 WITIW Miriam 06.09.2004 MLKS Echo Twardogóra  14.88      
 3 KOZAK Matylda 04.08.2005 OLA Dolnośląskie - Żarów  15.14      
 4 PIECHURSKA Sylwia 03.07.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  16.04      
 Bieg 9/ 9 +0.0  M/S 12:49 
 1 KLAG Alicja 18.03.2004 MKS MOS Wrocław  14.11      
 2 ALEKSANDROWICZ Maria 23.11.2004 MKS MOS Wrocław  14.78      
 3 KRĘŻLIK Julia 18.01.2005 MKS MOS Wrocław  15.31      
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 6   13:17 
 1 SAMIEC-TALAR Karolina 17.01.2004 MLKS Polonia Środa Śląska  42.06  PB    
 2 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław  42.46      
 3 KUNCEWICZ Tamara 17.01.2004 MKL 12 Jelenia Góra  43.58  PB    
 4 BUDZIŃSKA Anastazja 05.02.2005 LKS Polkowice  43.74  PB    
 5 PUZIO Izabela 19.03.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  44.53  PB    
 6 KICULA Tamara 17.12.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica  45.01  PB    
 Bieg 2/ 6   13:22 
 1 GUT Agata 21.06.2004 GKS Start Długołęka  44.29  PB    
 2 FILA Urszula 12.10.2004 MKS MOS Wrocław  44.79  PB    



 3 KRUPA Milena 29.03.2004 KS AZS AWF Wrocław  45.81  PB    
 4 BISKUP Oliwia 27.05.2005 GKS Start Długołęka  45.89  PB    
 5 WICHUŁA Maja 05.05.2004 GKS Start Długołęka  45.90  PB    
 6 BRĘCZEWSKA Zofia 21.01.2004 KS AZS AWF Wrocław  47.26  SB    
 Bieg 3/ 6   13:25 
 1 OLBRYCH Barbara 30.08.2004 MKS Piast Głogów  46.98  PB    
 2 PRZYSTAŚ Anna 12.05.2004 KS AZS AWF Wrocław  47.18  PB    
 3 KNULL WIKTORIA 26.06.2005 MLKS Sokół Lubin  47.49  PB    
 Bieg 4/ 6   13:27 
 1 GAMROT Zuzanna 24.02.2005 SSMKS Parasol Wrocław  43.13      
 2 SZYDŁOWSKA Vanessa 12.04.2005 KS AZS AWF Wrocław  48.94  PB    
 3 BUSZTA Karolina 23.03.2004 KL Ziemia Kłodzka  49.63  PB    
 4 KRĘŻLIK Julia 18.01.2005 MKS MOS Wrocław  50.63      
 5 WEREMKOWICZ Alicja 15.11.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  52.68      
 Bieg 5/ 6   13:29 
 1 KOZŁOWSKA Zofia 22.07.2005 WLKS Wrocław  45.09      
 2 MŁOCEK Laura 15.03.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  49.05      
 3 RUTKOWSKA Aleksandra 08.02.2005 SSMKS Parasol Wrocław  51.30      
 4 WITIW Miriam 06.09.2004 MLKS Echo Twardogóra  51.31      
 5 GARYGA Natalia 02.08.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  53.45      
 Bieg 6/ 6   13:31 
 1 ABRAMOWICZ Katarzyna 15.02.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  46.42      
 2 JAKIEL Gabriela 17.01.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  46.80      
 3 ALEKSANDROWICZ Maria 23.11.2004 MKS MOS Wrocław  48.51      
 4 WOŹNIAK Zofia 02.10.2005 KS AZS AWF Wrocław  51.42      
600 metrów K U16 
 1 KOPEĆ Sylwia 01.01.2005 SSMKS Parasol Wrocław  1:44.71  PB    
 2 DATTNER Emilia 22.03.2004 KS AZS AWF Wrocław  1:45.88      
 3 BUK Matylda 06.04.2005 SSMKS Parasol Wrocław  1:48.06      
 4 KARAMON Aleksandra 24.03.2004 MLKS Sokół Lubin  1:49.51      
 5 KLATKA Anna 02.03.2005 SL GKS Olsza Olszyna  1:49.78      
 6 SŁOMIAN Jagoda 27.02.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica  1:50.10  PB    
 7 SADOWSKA Amelia 26.04.2005 MLKS Polonia Środa Śląska  1:51.81      
 8 ZIELONKO Zuzanna 17.01.2004 SL GKS Olsza Olszyna  1:55.67      
 9 WASZCZYK Martyna 30.07.2005 KL Ziemia Kłodzka  2:05.01      
 10 BOGUCKA Jagoda 21.07.2005 MLKS Sokół Lubin  2:19.36  PB    
 11 MRÓZ Angelika 21.11.2004 MKS Osa Zgorzelec  2:21.92      
1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   13:12 
 1 WIŚNIEWSKA Aleksandra 29.09.2004 SSMKS Parasol Wrocław  3:19.53      
 2 CIEŚLIK Wiktoria 08.03.2004 KS SMS Szklarska Poręba  3:20.06      
 3 BANASIK Marcelina 04.12.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica  3:24.85      
 4 BANASIAK Joanna 03.11.2004 MKS MOS Wrocław  3:32.68      
 5 WIŚNIOWSKA Zuzanna 03.02.2004 MLKS Sokół Lubin  3:38.24      
 6 SZUMACHER Apolonia 08.04.2005 MLKS Polonia Środa Śląska  3:55.55      
 7 BUSZEWSKA Zuzanna 14.06.2005 MKS Siechnice  3:57.01      
200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 3 -2.1 M/S 13:42 
 1 RUGOWSKA Anna 26.05.2004 WLKS Wrocław  32.43      
 2 BRZEZIŃSKA Karina 15.08.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  32.81      
 3 PIOTROWSKA Daria 25.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  32.85      
 4 KRUK Julia 07.01.2004 ULKS Muflon Bielawa  33.55      
 5 GABIŃSKA Oliwia 09.11.2005 WLKS Wrocław  35.28      
 Bieg 2/ 3 +1.5 M/S 13:54 
 1 ŻABSKA Emilia 29.04.2004 MKS MOS Wrocław  35.08  PB    
 2 CHLASTAWA Karolina 14.10.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  39.55      
 Bieg 3/ 3 +2.1 M/S 13:57 
 1 ZAORSKA Julia 24.01.2005 MKS Piast Głogów  33.92      
 2 GUZOWSKA Karolina 01.04.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  36.59      
 3 MARKIEWICZ Nikola 12.05.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  40.22      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +0.6 M/S 11:29 
 1 OLSZAK Maja 30.07.2004 LKS Górnik Wałbrzych  12.09  PB    
 2 ZAORSKA Natalia 24.01.2005 MKS Piast Głogów  12.16  PB    
 3 BRZEZIŃSKA Karina 15.08.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  12.72  PB    
 4 GABIŃSKA Oliwia 09.11.2005 WLKS Wrocław  13.21  PB    
 5 KOBA Zuzanna 27.02.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  13.27  PB    
 6 SMUSZ Oliwia 14.04.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  14.30      
 Bieg 2/ 2 +0.0  M/S 11:32 
 1 ZAORSKA Julia 24.01.2005 MKS Piast Głogów  12.50  PB    
 2 MIAŻDŻYK Karolina 25.05.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  13.52  PB    
 3 SOMPEL Małgorzata 02.03.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  14.12  PB    
 4 CHLASTAWA Karolina 14.10.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  14.87  PB    
 5 PUZIO Izabela 19.03.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  15.22  PB    
 6 WILCZYŃSKA Natalia 24.10.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  15.24  PB    
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 POHL Natalia 24.09.2004 WKS Śląsk Wrocław  12.11 
 2 PIOTROWSKA Daria 25.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  10.67 
 3 GNYP Alicja 15.08.2005 LKS Górnik Wałbrzych  10.15 PB  
 4 MAJCHER Nicola 23.02.2004 LKS Polkowice  9.57 
 5 WESOŁOWSKA Hanna 04.05.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  9.05 
 6 LADACH Kamila 12.05.2005 MKS Osa Zgorzelec  8.98 
 7 CHMIELOWSKA Wiktoria 17.12.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  8.52 PB  
 8 LIP Wiktoria 27.01.2004 MKS Osa Zgorzelec  7.88 
 9 SATORA Weronika 07.01.2005 LKS Górnik Wałbrzych  7.84 
 10 WRÓBEL Małgorzata 17.11.2005 MLKS Sokół Lubin  7.77 
 11 WILCZYŃSKA Natalia 24.10.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  7.34 
 12 MILKOWSKA Oliwia 27.08.2004 MKS Szerszeń Bogatynia  6.99 PB  
 13 NIKOŁAJEWSKA-WSZOŁEK  14.12.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  6.28 
 14 PAJĄK Wiktoria 03.01.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  6.22 
 15 MARGOL Magdalena 27.10.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  5.16 



 16 AWREJCEWICZ Hanna 03.06.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  4.95 
 SARZYŃSKA Amelia 04.04.2004 MKS Osa Zgorzelec  NM 
 MAZURKIEWICZ Katarzyna 30.01.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  NM 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 MAJCHER Nicola 23.02.2004 LKS Polkowice  31.97 
 2 LIZAK Karolina 12.07.2004 WLKS Wrocław  31.86 PB  
 3 LIP Wiktoria 27.01.2004 MKS Osa Zgorzelec  31.49 PB  
 4 GRUDZIEŃ Ewelina 29.07.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  29.37 
 5 NIKOŁAJEWSKA-WSZOŁEK  14.12.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  23.33 PB  
 6 CIUNEL Martyna 10.10.2004 MKS Osa Zgorzelec  23.30 
 7 ŻOŁNECZKO Julia 02.02.2004 GKS Start Długołęka  22.28 
 8 SETERA Amelia 15.01.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  22.11 
 9 PAJĄK Wiktoria 03.01.2005 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  16.31 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 GNYP Alicja 15.08.2005 LKS Górnik Wałbrzych  34.03 PB  
 2 POHL Natalia 24.09.2004 WKS Śląsk Wrocław  28.10 
 3 DIENSTBIER Hanna 27.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  25.80 
 4 MAZURKIEWICZ Katarzyna 30.01.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  25.60 PB  
 5 DWORNIKOWSKA Julia 17.07.2004 MLKS Echo Twardogóra  23.61 PB  
 6 SETERA Amelia 15.01.2004 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  22.95 
 7 WYCHOWANIEC Maja 04.04.2005 LKS Górnik Wałbrzych  22.64 PB  
 8 MAZUR Małgorzata 24.01.2005 MLKS Echo Twardogóra  20.63 
 9 LANGA Samanta 03.11.2004 LKS Górnik Wałbrzych  20.59 
 10 NOVOTNA Sara 04.02.2005 MKS Osa Zgorzelec  20.30 PB  
 11 AWREJCEWICZ Hanna 03.06.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  18.78 
 12 SATORA Weronika 07.01.2005 LKS Górnik Wałbrzych  18.48 
 13 MILKOWSKA Oliwia 27.08.2004 MKS Szerszeń Bogatynia  17.96 PB  
 14 CZERNIAK Antonina 14.11.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  17.92 
 15 GRUDZIEŃ Ewelina 29.07.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  17.80 
 SOWA Angelika 07.01.2005 MLKS Echo Twardogóra  NM 
Skok wzwyż 
 1 KALEMBA Kinga 02.03.2004 GKS Start Długołęka  1.55 PB  
 2 CZERNIAK Zuzanna 06.06.2005 MKS MOS Wrocław  1.55 PB  
 3 OLSZAK Maja 30.07.2004 LKS Górnik Wałbrzych  1.50 SB  
 4 BORUCZKOWSKA Emilia 13.10.2004 KL Ziemia Kłodzka  1.45 PB  
 5 WRZESIŃSKA Zuzanna 26.03.2004 MKS Szerszeń Bogatynia  1.45 =PB  
 6 WACHNICKA Klaudia 31.01.2005 MKS Osa Zgorzelec  1.40 
 6 LEWANDOWSKA Aleksandra 18.02.2004 GKS Start Długołęka  1.40 PB  
 8 BLOK Natalia 13.09.2005 KS AZS AWF Wrocław  1.40 =PB  
 9 DRELICHOWSKA Karina 07.01.2005 UKS Orlica Domaniów  1.40 PB  
 10 DRELICHOWSKA Kinga 07.01.2005 UKS Orlica Domaniów  1.35 
 11 WOLSKA Martyna 14.10.2005 ULKS Muflon Bielawa  1.35 PB  
 12 SMUSZ Oliwia 14.04.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.30 
 13 JÓŹWIAK Katarzyna 09.07.2004 MKS Osa Zgorzelec  1.30 
 14 KRIKS Oliwia 21.12.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.20 
Skok o tyczce K U16 
 
 1 CZERNIAK Zuzanna 06.06.2005 MKS MOS Wrocław  2.20 
 2 ANYSZCZY Aleksandra 11.07.2005 MKS Osa Zgorzelec  2.10 
 KURIATA Marta 31.03.2005 MKS Osa Zgorzelec  NM 
Skok w dal K U16 
 1 RUGOWSKA Anna 26.05.2004 WLKS Wrocław  5.10 PB  +1.8 
 2 ROLSKA Helena 02.08.2004 WKS Śląsk Wrocław  4.76 PB  +1.6 
 3 BLOK Natalia 13.09.2005 KS AZS AWF Wrocław  4.73 PB  -0.9 
 4 MARGASIŃSKA Karolina 08.10.2005 KL Ziemia Kłodzka  4.72 PB  +0.8 
 5 SZCZĘSNA Laura 08.06.2005 SL GKS Olsza Olszyna  4.21 PB  +0.9 
 6 WACHNICKA Klaudia 31.01.2005 MKS Osa Zgorzelec  4.17 PB  +1.3 
 7 RUTKOWSKA Aleksandra 08.02.2005 SSMKS Parasol Wrocław  4.17 +1.1 
 8 DIENSTBIER Hanna 27.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  4.15 +2.9 
 9 KRIKS Oliwia 21.12.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec  3.90 PB  +1.6 
 10 BUSZTA Karolina 23.03.2004 KL Ziemia Kłodzka  3.88 +0.9 
 11 ORAWIEC Natalia 01.10.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec 3.81 +0.3 
 12 PIECHURSKA Sylwia 03.07.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  3.80 PB  +1.2 
 13 CHMIELOWSKA Wiktoria 17.12.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec  3.75 +0.2 
 14 KOZAK Matylda 04.08.2005 OLA Dolnośląskie - Żarów  3.64 +0.7 
2000 metrów K U16 
 1 KRUPA Urszula 10.02.2004 KL Ziemia Kłodzka  7:13.53      
 2 POPIEL Kaja 16.08.2004 SL GKS Olsza Olszyna  7:32.81  PB    
 3 CZERNIAK Antonina 14.11.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  7:48.58      
 4 GLISZCZYŃSKA Magdalena 12.04.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica  7:57.35      
 5 BIEGAŃSKA Gabriela 19.04.2005 KS SMS Szklarska Poręba  7:58.64      
3000 m chód K U16 
 1 CICHOSZ Maria 26.05.2005 SSMKS Parasol Wrocław  20:37.20      
 2 KACZOR Agata 30.05.2005 MKS Szerszeń Bogatynia  21:20.57      
 3 KOZŁOWSKA Wiktoria 15.03.2004 MKS Osa Zgorzelec  21:52.46  PB    
 4 PACAN Amelia 21.02.2004 MLKS Echo Twardogóra  22:00.39      
 5 DOBROWOLSKA Julia 17.09.2005 MKS Osa Zgorzelec  25:39.28      
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   14:45 
 1 KS AZS AWF Wrocław  51.67      
 115 Zofia BRĘCZEWSKA 21.01.2004 
 120 Emilia DATTNER 22.03.2004 
 112 Jagoda DONAJ 11.07.2004 
 118 Milena KRUPA 29.03.2004 
 2 WLKS Wrocław  51.97      
 4 Zofia KOZŁOWSKA 22.07.2005 
 8 Oliwia GABIŃSKA 09.11.2005 
 25 Anna RUGOWSKA 26.05.2004 
 13 Paulina KUBIS 24.03.2004 
 3 MKS MOS Wrocław  53.85      
 750 Julia KRĘŻLIK 18.01.2005 



 753 Emilia ŻABSKA 29.04.2004 
 752 Urszula FILA 12.10.2004 
 755 Maria ALEKSANDROWICZ 23.11.2004 
 4 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  54.10      
 35 Zofia ROCZYŃSKA 04.10.2005 
 30 Karolina MIAŻDŻYK 25.05.2004 
 12 Zuzanna KOBA 27.02.2004 
 44 Zofia KRÓL 12.05.2004 
 5 GKS Start Długołęka  57.97      
 66 Maja WICHUŁA 05.05.2004 
 81 Oliwia BISKUP 27.05.2005 
 84 Marta KISZKIEL 21.09.2004 
 60 Agata GUT 21.06.2004 
 Bieg 2/ 2   14:48 
 1 SSMKS Parasol Wrocław  53.42      
 27 Matylda BUK 06.04.2005 
 23 Zuzanna GAMROT 24.02.2005 
 21 Sylwia KOPEĆ 01.01.2005 
 22 Aleksandra RUTKOWSKA 08.02.2005 
 2 MKS Bolesłavia Bolesławiec  54.69      
 38 Karolina CHLASTAWA 14.10.2005 
 56 Izabela PUZIO 19.03.2004 
 35 Karina BRZEZIŃSKA 15.08.2004 
 71 Aleksandra SZYMAŃSKA 20.05.2004 
 3 MKS Szerszeń Bogatynia  61.17      
 18 Gabriela JAKIEL 17.01.2005 
 10 Agata KACZOR 30.05.2005 
 5 Sylwia PIECHURSKA 03.07.2005 
 3 Zuzanna WRZESIŃSKA 26.03.2004 
  


